Uil schuster  
 bringt er fax

Eccles. par  
 tius dñe dos  
 et qz.

Eccles. qd  
 ego male pa  
 trociner mer  
 catibz

### ¶ Carolostadius.

¶ Quācū ad scho: quos adducit egre: d. d. & solus intelligit aut saltē corrupit.  
 Hā scoti & capieoli s̄sa a p̄ta est qd hoc qd causat li: arbi: in bono opere p̄pue  
 attribuit̄ li. ar. adeo qd in quibusdā opibz dñcū li: arbi: causare substātiā act⁹  
 que possit cōtinuari donec deus suā grāz infundat. hoc aut̄ ego intendo in p̄s  
 bare qd li: ar: absqz grāz et absqz s̄de nullū bonū opus facere p̄t neqz quantū  
 ad substātiā opis neqz q̄ntū ad motū vel esse meritorū et ne d. d. elabat̄ e mas  
 nibz: meis suis circūstibz affīc̄ declarē Aug: & Bern: q̄rū verba adducit et s̄nas  
 corrupte. primum quero iterum er p̄to a d. d. quid illud sit in bono opere  
 quod causat cū gratia. hoc em̄ docent scholastici. doceat et ipsoiū patronus.

### ¶ Eckius.

¶ Sc̄tos illos doctores: Thomā. Bonā: et altos nō modeste mercatores ap:  
 pellari a clariss: doct: imodice miror: atqz m̄hi s̄perat qd̄ solus scholasticos  
 intelligā doct: et eos corrupā absit p̄cul ab ecclēa modestia h̄sū arrogans  
 lactatia qm̄ nec om̄nes intelligo nec hos in quibus versor: solus sc̄lo paratus  
 semper ab eruditissibz doceri sed ad declarationē et expositionē quā tribuit̄  
 actus ita qd̄ voluntas elicēndo illū possit 2timare v̄sqz dū: de⁹ infūdat suā grāz

hoc nūc memini me in aliquo scholast: theo: legisse sed grām a deo optimis  
faten̄ in instanti dari et creari et verissimum indicant nescit tarda molimina  
sp̄t: sancti gratia. hoc bene verū est si clariss: doct: est ita in scholasticis exerci-  
tatus qd̄ inter se īuertit an: gratia eque sicut deus ipse habeat p̄incipialitas  
willhel: Occram: in dubita: addita quarto gratia activitatē etiam tribuit et  
meam quocqz banc fuisse nām ante septenniū. d.d. inculenter legit qd̄ importune vis  
predilectionis potuit intelligere: si eam tam diligenter legit qd̄ importune vis  
lipendit. sed vīcagz sit de ipsius gratiae activitate cōsentit scholastici lib: arb:  
nō posse in opus bonū quo ad substantiā vel relationē nīl spāli auxilio dei.  
**P**ostremo qd̄ querit. d.d. quid sit illud qd̄ bonū opus causat in subā act⁹ qd̄ liberat:  
foste d.d. lapsus est lingua voluit querere quid sit illud in subā act⁹ qd̄ liberat:  
causat. Vñdeo illam questionē plus esse dilatā qd̄ natam nō em̄ ita sunt pres:  
in subā actus sicut in erescit sed quēadmodū. b. Bernb: dicit et deū liberat:  
arb: inuiduo ope agere Quare adhuc peto p̄bāt p̄ clariss: d.d. liberat arb: se  
babere tñi passiū ad opus bonū et sittm capax illius. Sum eff̄ paratus la:  
cula eius in eam ptem p̄ virili repellere.